
Selettiva Nord Cremona 65 Cadetti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 424 GREGOIRE D. 1:59.009
Migliore

1 2:12.428 15:12:26.425

2 2:14.196 15:14:40.621

3 2:06.208 15:16:46.829

4 1:59.009 15:18:45.838

5 2:02.171 15:20:48.009

6 1:59.119 15:22:47.128

7 3:33.633 15:26:20.761

8 1:59.229 15:28:19.990

9 2:09.185 15:30:29.175

 Po. 2 - # 208 ALVISI N. + 00.010
Diff. Primo

1 3:05.432 15:19:03.306

2 1:59.373 15:21:02.679

3 3:53.563 15:24:56.242

4 2:01.636 15:26:57.878

5 2:23.442 15:29:21.320

6 1:59.019 15:31:20.339

 Po. 3 - # 128 PINI R. + 00.339
Diff. Primo

1 2:14.535 15:12:54.136

2 2:01.735 15:14:55.871

3 2:17.451 15:17:13.322

4 1:59.784 15:19:13.106

5 3:04.731 15:22:17.837

6 2:00.499 15:24:18.336

7 1:59.348 15:26:17.684

8 1:59.355 15:28:17.039

9 2:11.203 15:30:28.242

 Po. 4 - # 281 CRACCO D. + 05.927
Diff. Primo

1 3:37.075 15:14:32.494

2 2:04.936 15:16:37.430

3 3:01.204 15:19:38.634

4 2:16.209 15:21:54.843

5 3:39.038 15:25:33.881

6 2:15.172 15:27:49.053

7 2:12.067 15:30:01.120

 Po. 5 - # 46 VERDEROSA G. + 06.745
Diff. Primo

1 2:18.841 15:13:09.167

2 2:13.548 15:15:22.715

3 2:08.812 15:17:31.527

4 2:10.007 15:19:41.534

5 2:07.042 15:21:48.576

6 3:43.152 15:25:31.728

7 2:07.079 15:27:38.807

8 2:10.112 15:29:48.919

9 2:05.754 15:31:54.673

 Po. 6 - # 741 SLAVEC V. + 07.259
Diff. Primo

1 2:11.935 15:12:30.797

2 2:08.931 15:14:39.728

3 2:06.268 15:16:45.996

4 3:05.138 15:19:51.134

5 2:08.224 15:21:59.358

6 2:10.211 15:24:09.569

7 2:58.489 15:27:08.058

8 4:14.074 15:31:22.132

 Po. 7 - # 40 CABASS D. + 08.477
Diff. Primo

1 2:20.705 15:13:04.948

2 2:13.988 15:15:18.936

3 2:11.807 15:17:30.743

4 3:13.685 15:20:44.428

5 2:12.502 15:22:56.930

6 2:13.997 15:25:10.927

7 2:09.283 15:27:20.210

8 2:25.368 15:29:45.578

9 2:07.486 15:31:53.064

 Po. 8 - # 132 FRUET M. + 08.594
Diff. Primo

1 2:19.512 15:13:02.284

2 2:36.836 15:15:39.120

3 2:11.773 15:17:50.893

4 2:13.033 15:20:03.926

5 2:07.603 15:22:11.529

6 2:31.617 15:24:43.146

7 2:42.606 15:27:25.752

8 2:35.058 15:30:00.810

 Po. 9 - # 90 BECCARI S. + 10.183
Diff. Primo

1 2:13.547 15:12:34.132

2 2:09.192 15:14:43.324

3 2:10.447 15:16:53.771

4 2:13.610 15:19:07.381

5 2:13.104 15:21:20.485

6 4:12.587 15:25:33.072

7 2:10.940 15:27:44.012

8 2:15.502 15:29:59.514

 Po. 10 - # 311 CALANDRA L. + 12.643
Diff. Primo

1 2:26.458 15:13:03.749

2 2:17.283 15:15:21.032

3 2:14.400 15:17:35.432

4 4:44.609 15:22:20.041

5 3:19.405 15:25:39.446

6 2:11.652 15:27:51.098

7 2:42.895 15:30:33.993

 Po. 11 - # 910 CECCARELLI G. + 13.869
Diff. Primo

1 9:25.136 15:20:06.752

2 4:51.689 15:24:58.441

3 2:12.890 15:27:11.331

4 2:17.604 15:29:28.935

5 2:12.878 15:31:41.813

 Po. 12 - # 69 BETTIGA V. + 14.494
Diff. Primo

1 3:00.197 15:14:05.551

2 2:13.503 15:16:19.054

3 2:19.566 15:18:38.620

4 2:21.950 15:21:00.570

5 2:49.595 15:23:50.165

6 2:14.397 15:26:04.562

7 2:18.863 15:28:23.425

8 2:40.261 15:31:03.686

 Po. 13 - # 22 MARTELLI A. + 14.513
Diff. Primo

1 2:29.440 15:13:23.174

2 2:21.724 15:15:44.898

3 2:18.450 15:18:03.348

4 2:13.522 15:20:16.870

5 3:11.760 15:23:28.630

6 2:16.589 15:25:45.219

7 3:15.393 15:29:00.612

8 2:16.140 15:31:16.752

 Po. 14 - # 7 BERNERIO A. + 14.853
Diff. Primo

1 2:47.582 15:13:47.553

2 2:22.503 15:16:10.056

3 2:20.148 15:18:30.204

4 2:15.955 15:20:46.159

5 2:13.862 15:23:00.021

6 2:46.453 15:25:46.474

7 2:14.625 15:28:01.099

8 2:25.966 15:30:27.065

 Po. 15 - # 110 RIGANTI E. + 15.065
Diff. Primo

1 2:19.518 15:12:57.268

2 2:16.822 15:15:14.090

3 2:14.074 15:17:28.164

4 2:18.504 15:19:46.668

5 2:22.438 15:22:09.106

6 2:19.414 15:24:28.520

7 3:06.774 15:27:35.294

8 2:25.859 15:30:01.153

 Po. 16 - # 931 PIGOZZO G. + 16.360
Diff. Primo

1 3:13.846 15:14:08.986

2 2:15.369 15:16:24.355

3 2:17.662 15:18:42.017

4 2:19.837 15:21:01.854

5 2:22.570 15:23:24.424

6 2:16.875 15:25:41.299

7 2:17.217 15:27:58.516

8 2:18.404 15:30:16.920

Fastest lap: 1:59.009 
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 Po. 17 - # 703 RIVIERA T. + 17.350
Diff. Primo

1 2:33.765 15:13:34.449

2 2:20.520 15:15:54.969

3 2:17.139 15:18:12.108

4 2:18.156 15:20:30.264

5 2:16.359 15:22:46.623

6 2:27.283 15:25:13.906

7 2:18.161 15:27:32.067

8 2:21.424 15:29:53.491

9 2:16.863 15:32:10.354

 Po. 18 - # 65 GROSSI G. + 18.874
Diff. Primo

1 2:28.810 15:13:26.417

2 2:22.427 15:15:48.844

3 2:19.170 15:18:08.014

4 3:26.120 15:21:34.134

5 2:18.421 15:23:52.555

6 2:17.883 15:26:10.438

7 2:20.684 15:28:31.122

8 2:22.598 15:30:53.720

 Po. 19 - # 29 MACCHIOLO T. + 20.637
Diff. Primo

1 2:35.918 15:13:25.645

2 2:28.076 15:15:53.721

3 3:42.784 15:19:36.505

4 3:54.771 15:23:31.276

5 2:20.629 15:25:51.905

6 2:19.646 15:28:11.551

7 2:32.365 15:30:43.916

 Po. 20 - # 321 MESSNER L. + 21.264
Diff. Primo

1 2:34.626 15:13:26.921

2 2:48.459 15:16:15.380

3 2:20.862 15:18:36.242

4 2:23.674 15:20:59.916

5 2:25.505 15:23:25.421

6 2:34.157 15:25:59.578

7 2:20.273 15:28:19.851

8 2:26.008 15:30:45.859

 Po. 21 - # 114 ROSTAGNO S. + 24.640
Diff. Primo

1 2:48.004 15:13:37.179

2 2:31.886 15:16:09.065

3 4:03.493 15:20:12.558

4 2:29.878 15:22:42.436

5 2:32.692 15:25:15.128

6 2:53.068 15:28:08.196

7 2:23.649 15:30:31.845

 Po. 22 - # 225 QUATTROMINI S.+ 24.911
Diff. Primo

1 2:38.467 15:13:01.894

2 2:29.007 15:15:30.901

3 2:23.920 15:17:54.821

4 4:26.444 15:22:21.265

5 2:41.001 15:25:02.266

6 2:28.249 15:27:30.515

7 2:33.105 15:30:03.620

 Po. 23 - # 8 BERGAMASCO A. + 27.965
Diff. Primo

1 2:40.186 15:13:32.022

2 2:35.274 15:16:07.296

3 2:28.435 15:18:35.731

4 2:29.097 15:21:04.828

5 2:44.193 15:23:49.021

6 2:26.974 15:26:15.995

7 2:33.434 15:28:49.429

8 2:34.768 15:31:24.197

 Po. 24 - # 186 BUTTIGLIERI M.+ 40.147
Diff. Primo

1 2:42.315 15:13:24.423

2 2:39.985 15:16:04.408

3 3:49.882 15:19:54.290

4 2:39.825 15:22:34.115

5 2:39.443 15:25:13.558

6 2:40.387 15:27:53.945

7 2:39.156 15:30:33.101

 Po. 25 - # 33 DELLA VEDOVA C.+ 49.746
Diff. Primo

1 5:20.629 15:16:06.761

2 3:24.444 15:19:31.205

3 2:53.016 15:22:24.221

4 2:54.632 15:25:18.853

5 2:48.755 15:28:07.608

6 3:13.236 15:31:20.844

 Po. 26 - # 279 BIANCHI F. + 56.881
Diff. Primo

1 10:24.516 15:21:09.786

2 3:00.037 15:24:09.823

3 2:55.890 15:27:05.713

Fastest lap: 1:59.009 
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